
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Foto: Årets jakthund: 
TM Stout til Gro Blikken og Sjur-Håvard Øygard. Foto Inger Handegård  

 

Årsmelding for Norsk Spaniel Klub  
avdeling Sogn og Fjordane 2021 



Nøkkeltal for avdelinga: 

Medlemmer:  54 (47+6+1) auke på 5 frå 2019 Diverse: 

Møter: Tal arr.: Tal medlemmer (andre)med:   

Styremøter: 5 3 + 1 4 på teams  
1 fysisk møte 

Medlemstreff/ 
møte: 

  
 

Online – cup med innsending av ulike oppgåver 
Online rally-cup i påsken 

Online rally for nybegynnarar - 24 deltakarar 
Online kvelpetrening - 7 deltakarar 

 

Årsmøte/fagdag  Årsmøte var via teams 13. Februar  
- 9 medlemmer møtte  - alle med stemmerett 

 

Arrangement: Tal : Tal startar/ Medlemmer i avd.   

Utstilling: 2 1 utstilling med Knut Sigud Wildberg som dommar 
1 utstilling med Eva Nielsen som dommar 

Ny påmeldingsrekord, men færre lokale hundar  

Jaktprøve: 0     

Apportprøve: 1 3 starta, 3 frå avd.  1 x ord 

Jaktanlegg: 1 5 starta, 5 frå avd.  1 x ord 

Ferskspor – bev.: 1 6 starta - 2 spaniels – begge frå avdelinga Bevegeleg prøve 

Blodspor: 5 Årdal (Luster): 8 - 4 spaniels, 1 frå avd. 
Eid 1: 10 - 5 spaniels, 5 frå avd. 

Eid 2: 8 spaniels, 2 frå avd. 
Bevegeleg: 8 - 4 spaniels, 4 frå avd 

Bevegeleg prøve  
+ 3 x ordinær 

Brukshundprøve 2 Luster – 6 + 5 påmeldt – 4 + 4 spaniels. 
1 spaniel frå avdelinga starta begge dager 

 

Rallylydigheit 2 Årdal – 5 spaniels starta begge dagar, berre 2 av dei 
var frå avdelinga 

 

Valpeshow: 2 Få frå avdelinga  

Kurs: 3 Onlinekurs – sjå over 
Lydigheit konkurransekurs i Luster 

6 med – 3 spaniels 

 

Kontakt med medlemmene: 

Utsendt info   Det er sendt ut fleire fleire e-postar med medlemsinformasjon i løpet av året 

Våre Spaniels   Avdelingsspalte  i kvart nummer 

Heimeside  Prøver å oppdatere jevnleg 

Facebook   Hyppige oppdateringar.  
Har 482 “følgere” ved utgangen av året mot tidlegare år 418 - 346 - 314 - 262 - 222. 

Økonomi: Pr 31/12: Årsresultat: Kommentar: 

  kr 120457 + kr 33942 Får tilbakebetalt ca. kr. 5000 frå NKK i 2021 (lån) 
Kr. 12.000 for dommar/ringpersonal/hall Sunnfjordutstillingen i oktober, ca. kr 
6250 for dømming Eid og bevegelege sporprøvar i 2021 og kr. 1000 for 
bonuspoeng brukt i 2021 vert ført på 2022 rekneskapet.  

 

  



Andre nøkkelopplysningar/tal: 

Dommarar knytta til 
avdelinga: 

Ettersøk (blod/fersk) Arvid Solheim, Årdal, Torstein Solset, Førde, Inger Handegård, Luster, Elin 
Anita Gjerde, Leikanger, Hilde Rotihaug, Eid, Morten Norheim, Luster.  
Under utdanning: Ernst Inge Brugrand, Lærdal og Lars Gunnar Røneid, Årdal 
Jakt/JAL: Inger Handegård. Under utdanning: Linn Didriksen Solsvik, Sogndal 

Instruktørar NKK trinn 2 jakt: Inger Handegård, Luster  
NKK trinn 1: Laila Røneid, Årdal, Linn Didriksen Solsvik, Sogndal, Anne Berge Bjørnseth, Florø 
Rally: Inger Handegård, Laila Røneid  

Oppdrettarar med 
kennelnamn: 

Desperado (ess), Fjordgløtt (ess), Zelfa (ess), Miramora (am cock) 

 
Årsmelding for Norsk Spaniel Klub avdeling Sogn og Fjordane 
Styret har for 2021 sett slik ut: 

Leiar: Laila Røneid, Årdal                               Vald 2020 for 2 år 
Nestleiar: Hilde Rotihaug, Nordfjordeid          Vald 2021 for 2 år 
Kasserer: Inger Handegård, Luster           Vald 2020 for 2 år Er også leiar BK og BK-kontakt 

1. vara/Linn Didriksen Solsvik                             Vald 2021 for 1 år 

Webansvarleg: Inger Handegård 

Revisor: Frank Fardal, Sogndal                     Vald 2021 for 1 år 

RS-utsendingar:                                            Hilde Rotihaug 
Vara:                                                            

Jaktkontakt: 
Linn Didriksen Solsvik (attval)   Vald 2021 for 1 år. 

Valnemnd: 
Elin Anita Gjerde (attval)   Vald 2021 for 1 år. 
Morten Norheim     Vald 2021 for 1 år. 
 
Styremedlemmer vert vald for 2 år om gongen. 
Leiar, jakt og brukshundkontakt, revisor og valnemnd vert vald årleg. 
Leiar og brukshundkontakt vert vald mellom styremedlemmene. 
Kasserar er ikkje på val med mindre eksisterande kasserer ynskjer avløysing. 
 
Økonomi 
Året gav eit overskot litt mindre enn budsjettert.   
 
Medlemstal: 
Medlemstalet er svakt stigande, noko som er gledeleg. Me har no 54 medlemmer. 
 
Styremøte: 
Det har vore 5 styremøter, grunna korona har fire møter vore via teams. Styret har behandla 31 saker dette året. 
 
Informasjon til medlemmene via heimeside, facebookside, e-post og brev 
Me prøver å oppdatere heimesida regelmessig. Facebooksida vert brukt hyppig til ting med kortare varigheit og 
påminningar, treningstips og anna informasjon. Årsmøtet vart annonsert i fellesannonse i Våre Spaniels. Innkalling 
sendt ut på epost og lagt ut på heimeside. Me har som mål å sende ut ein “velkommen e-post” til alle nye medlemmer 
med litt praktisk informasjon og lenker, men me kan ha glippa nokon nye også i 2021. 
 
RS-2021: RS vart halde som teams møte, noko som var veldig bra. Laila Røneid og Inger Handegård møtte.  
 



 

 

 

 
  



Aktivitet i avdelinga i løpet av året: 

I januar inviterte medlemmene til å presentere seg på FB sida vår 
Det kom inn mange fine bilde, sjå forrige side. 
 
I januar og februar inviterte me årets mestvinnande 2020 til å presentere seg på FB sida vår 
Det vart veldig fine presentasjonar, så dette kan me godt halde fram med. 
 
Årsmøte 13. februar 2021 
Årsmøtet var i år digitalt.  
 
På årsmøtet kom det fram ynskje om at me til tross for korona skulle komme i gang med trening. Linn laga oppgåve 
som me skulle filme og sende inn. Nokon var meir ivrige til å sende inn enn andre. Me skulle likt å hatt fleire med. 
 
Vår-cupen: 
Medlemmer i avdelinga fekk 
tilbod om å vera med i vår-
cupen der det vart lagt ut 7 
ulike oppgåver med alt frå 
videofilming til innsending av 
bilde.  
 
 
Rally-cupen: 
Medlemmer i avdelinga fekk 
tilbod om å vera med i ein rally-cup. 10 medlemmer var med.  
 

1-2 mai var det 
konkurransekurs i lydigheit: 
Medlemmer i avdelinga hadde 
1. prioritet og øvrige plassar vart 
fylt opp med andre rasar. Det 
var med tre spaniel for 
instruktør Hilde Ulvatne 
Marthinssen. 
 

 

 
 
Utstilling i Førde 30. mai: 
Sidan trippelutstilling i Ålesund vart korona-avlyst slo med til med ei utandørsutstilling i Førde med god hjelp av 
Sunnfjord hundeklubb. Dømte gjorde Knut Sigurd Wilberg og me fekk på meldt heile 40 vaksne hundar og 8 kvelpar – 
noko som var langt over det me forventa. Utstillinga vart flott med god stemning rundt og i ringen og knallvær. 
 



Blodsporprøve på Nordfjordeid 12. og 13. juni 
Dømte gjorde Hilde Rotihaug og Olav Kåre Solvang. Det starta 7 hundar i AK, 4 spaniels og to fekk 1 AK. Det starta 3 
i EK, 1 spaniel, men denne kom ikkje til sporslutt denne dagen. Dagen etter dømte Hilde Rotihaug og Elin Anita 
Gjerde, Det var tre hundar i elite – ingen spaniels og fem i AK, 2 spaniels der ein fekk 1 AK. I samsvar med 
regelverket vart berre hundane i eliteklasse rangert. Dessverre har me ingen bilder frå denne prøven. 

 
Blodsporprøve i Årdal 19. juni 
Grunna tunnellstenging på vegen til Seimsdalen vart 
prøven flytta til Luster. Det starta 8 hundar, 5 i EK og 
3 i AK, av desse var det tre spaniels i EK og 1 i AK. 
Dømte gjorde Roald Lunde og Elin Anita Gjerde. Alle 
dei tre spanielane i eliteklasse kom til sporslutt med 
glans og fekk championatteljande poeng. Frå venstre 
prøvevinnar Henning Jensen med Zelfas Call Me 
Breeze, nr 3 Inger Handegård med Desperados 
Happy Me og nr. 2 Sigve Eldøy med Zelfas On The 
Hunt. 
 
 
 
 
 
Brukshundprøve i Luster 7-8. august D og C spor  
Dommar Widar Brattli hadde 4 påmeldt i klasse D 
eine dagen, 2 neste dag, 2 i klasse C begge dagar. 
Berre ein av dei påmeldte var spaniel. Alle hundane i 
D gjekk gode spor, medan det var problem på 
skogsspora i C laurdagen. Søndag var det jordespor 
og de fekk begge hundane 10 på sporet. Nr. 2 i 
klasse C med godkjent begge dagar og mellomtittel 
vart Desperados Finnwin til Inger Handegård. Det 
var svært tørt i skogen begge dagane.  
 
Jaktanleggsprøve og apportprøve ordinær – 28. 
august 
Dømte gjorde Tor Magne Gramstad med Hans 
Hodne avd. Rogaland som dommaraspirant. 
Jaktanleggsprøven hadde 5 startande hundar - og 4 
bestod prøven! På apportprøven var det 3 startande 
hundar og to bestod. Det var i år 4 jaktcockere og 1 
jaktspringer som starta. Resultata på JAL: 
 
 
  
 



Rallystevnet skulle ha vore i april men måtte flyttast til oktober 
Grunna koronasituasjonen var me nøydde til å flytta rallystevnet vårt i Årdal frå 
april til 2-3 oktober. Stevnet gjekk i ridehallen med Nina Tandberg som dommar. 
Det var bra med påmeldte hundar, men berre 5 spaniels i år og berre to av 
desse var busett i avdelinga. Beste spaniel vart Zelfas Free Bird til Elin Sparre 
Pedersen. 
 
Online rallykurs med online rekruttstevne 
Kurset/gruppa med treningstips og rekruttstevne var gratis for medlemmer i 
avdelinga. Inger Handegård hadde ansvar for gruppa. Til saman 24 var med i 
denne gruppa, men berre 3 starta på online rekruttstevne – alle tre busett utanfor 
avdelinga. 

Online kvelpekurs seinhasuten 2021-vinter 2022 
Kurset/gruppa med treningstips var gratis for medlemmer og for kvelpar fødd i 
avdelinga. Linn Didriksen Solsvik har ansvar for gruppa. Til saman 14 er med i 
gruppa. 
 
Bevegelege blodspor og fersksporprøvar 
Interessa for å gå bevegelege sporprøvar i regi av avdelinga har vore litt mindre enn tidlegare år. . Avdelinga har, etter 
det me kjenner til, fått 1 ny godkjend ettersøksekvipasjar i år. På bevegeleg blodspor starta det berre 8 hundar - 4 var 
spaniels og alle var frå avdelinga. På bevegeleg ferskspor var det ingen påmeldt i første periode. I andre periode var 
det 6 startar - 1 var spaniels frå avdelinga. Dommarar på bevegelege prøvar dette året har vore Hilde Rotihhaug, 
Torstein Solset, Morten Norheim, Olav Kåre Solvang, Jan-Inge Skjerven og Inger Handegård. 
 
NM blodspor og NM rallylydigheit 2021 
Ingen frå avdelinga starta i år.   
 

 
Spesialutstilling for spaniel på Skei 9. oktober + ny 
utstilling 11. oktober 
Spesialutstillinga våre hadde berre 33 vaksne hundar og ein 
kvelp påmeldt. Dommar var Eva Nielsen frå Sverige. Ny 
utstillingsplass var den nye hallen på Skei der det var masse 
plass og luftig. Takk til Sunnfjord hundeklubb for godt teknisk 
arrangement og med godt smittevern i fokus.  
 
Nye spanielkvelpar i Sogn og Fjordane – potensielle nye 
medlemmer til avdelinga 
Etter det styret kjenner til er det fødd to kull med springere i 
avdelinga i 2021. 
 
2021 tala kjem så seint at me ligg eit på etterskot i 
statistikken. 
 
 
 
 

Spaniels i avdelinga som har blitt champions, fått nye mellomtitlar og andre titlar i 2021 
Nye titlar 2021 er merka med raudt 
 
NBSCH Streamside Jungle Master til Olav Aamot 
NBSCH Mi-Mio Mi-mio's Akoya Pearl til Nina og Edvard Hartvigsen 
N BSCH N V(F)CH DKSCH(B) NORD VCH SE VCH Winton Kisses of Fire (Vipps) til Elin Anita Gjerde  

  

NUCH NRLCH NVCH NV(F)CH RL1 RL2 RL3 BH SpH D SpH C Desperados Finnwin til Inger Handegård 
 
 
  



Årets mestvinnande i fylket 2021: 
Det er medlemmene som har ansvar for å sende inn eigne resultat, men me har også teke med alle resultat oppnådd 
på avdelinga sine eigne arrangement. Styret plukkar ut vinnar av årets debutant og junior frå bl.a. forslag frå 
medlemmer, heimesida og FB-sida til klubben, frå medlemsmøte, samlingar og kurs. Årets debutant er plukka ut frå 
dei som har vore aktive på avdelinga sine offisielle arrangement prøvar og utstilling (og eventuelt andre arrangement) 
og som også har vore aktive på andre aktivitetar i avdelinga som årsmøte, kurs, online-konkurransar mm. Det var 
fleire gode debutantar i år, så me har plukka ut to vinnarar. Årets junior, debutant og alle greinvinnarar med meir enn 
100 poeng oppnådd får eit gåvekort på kr. 200 for bruk på avdelinga sine aktivitetar i 2022. 
 
Årets junior:  
Ingen 
 
Årets debutant: 
Hollyoaks Glory    Cato Vik           (3 x spor, JAL, apport, utstilling) 
 
 
Årets utstillingshund: 
1: Winton Kisses of Fire (Vipps)     Elin Anita Gjerde      200 
2: Fjordgløtts Bonnie (Bonnie)      Elin Anita Gjerde      190 
3: Trismatos Dancing Queen  Hilde Hoslundsengen  160 
4: Zelfas Ariel    Laila Røneid   135 
5: Mi-mio's Akoya Pearl      Nina/E. Hartvigsen       100 
6: Suzie`q    Susanne Ramsli    80 
6: Desperados Finnwin   Inger Handegård    80 
8: Zelfas Batman   Laila Røneid     60 
 
Årets hund på sporprøvar (blod/fersk) 
1: Streamside's Jungle Master     Olav Aamot         180 
2: Hollyoaks Glory   Cato Vik      150 
3: Fjordgløtts Bonnie (Bonnie)      Elin Anita Gjerde         120 
4: Desperados Happy Me      Inger Handegård        110 
5: Mi-Mio's Akoya Pearl      Nina/E. Hartvigsen           70 
5: Desperados Higlander (Hero)     Anders Aven           70 
5: Ometyst's My Fairy King  Malene Østgård       70 
 
 
Årets rallylydigheitsspaniel 
1: Fjordgløtts Belezza       Sissel Ytre-Eide      110 
1: Fire 'N Ice Dare To Dream     Sissel Ytre-Eide      110  (begge har 170 poeng) 
 
Årets brukshund (NBF) 
1: Desperados Finnwin (Yksi)   Inger Handegård   220  
 
Årets lydigheitspaniel 
Ingen i 2021 
 
Årets jakthund: 
1: TM Stout   Gro Blikken/ Sjur-Håvard Øygard  90  
2: Hollyoaks   Glory Cato Vik      80  
3: Ometyst’s Argon  Helge Emil Tefre     50  
3: Aron    Kjartan Heggø      50  
 
Årets allsidigheitsspaniel: 
1: Hollyoaks Glory    Cato Vik   110 
 
  



Dette er me gode til i avdelinga vår: 
  
·         Få til variert aktivitet 
·         Arrangere offisielle arrangement som utstilling, blodspor, jaktanleggsprøve og brukshundprøve 
·         Dugnadsånd! 
·         Ha god stemning på arrangementa våre 
·         Hjelpa kvarandre og skubba kvarandre oppover 
·         Finna løysingar på praktiske problem - sjølv når me fekk korona-restriksjonar 
·         Oppnå resultat 
·         Ha god økonomistyring 
 


